
拝啓　時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、標記指定引取場所の徳島県小松島市小松島町新港43番地　日本通運株式会社　徳島支店

小松島事業所において誠に勝手ながら、２０２０年３月３１日（火）をもちまして閉鎖することとなりました。

閉鎖後に関しましては、従来から指定引取場所となっております　株式会社　旭金属へ

お持ち込みいただきますよう、お願い申し上げます。

何卒ご理解、ご協力を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。

敬具

株式会社　旭金属

　所在地：徳島市東沖洲１－１－２

　ＴＥＬ：０８８－６６４－８９０８

　ＦＡＸ：０８８－６６４－８９０９

家電リサイクル法
指定引取場所変更のご案内

閉鎖指定引取場所及び近隣指定引取場所の位置関係

【閉鎖ＳＹ】

【小松島】

日本通運株式会社 徳島支店小松島事業所

【近隣ＳＹ】

株式会社 旭金属

直線距離 6.1ｋｍ 道なり 10.9km


	位置関係地図 

